Архангельская область

Муниципальное образование
 «Шенкурский муниципальный район»

Администрация муниципального образования
«Шенкурский муниципальный район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«17»  января  2018 года                    № 25 - па

г. Шенкурск

О внесении изменения в Порядок компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для лиц, работающих в муниципальных учреждениях МО «Шенкурское», расположенных в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях

В соответствии с частью 8 статьи 325 Трудового кодекса Российской Федерации, администрация МО «Шенкурский муниципальный район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок  компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для лиц, работающих в муниципальных учреждениях МО «Шенкурское», расположенных в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях, утвержденный постановлением администрации МО «Шенкурский муниципальный район» от 21.03.2016 № 234-па, следующее изменение:

Подпункт «е» пункта 7 изложить в следующей редакции:
«е). Справку из органов занятости населения, подтверждающую статус безработного для неработающего члена семьи работника.».

1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава МО «Шенкурский муниципальный район»                        В.В.Парфенов